Российская Федерация
Республика Калмыкия                                                                                                                                                                          Администрация Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2020 года                      № 13                                     п. Октябрьский

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Калмыкия от 18 ноября 2016 года №199-V-З «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Республики Калмыкия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (приложение №1).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде   в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, на официальном сайте администрации Октябрьского СМО РК  в сети Интернет: http://октябрьское-смо.рф/.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                      В.О. Убушиев

2

   Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Октябрьского СМО РК
от  03.09.2020 года № 13

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Идентификационный  номер НТО
	Место размещения НТО
(адресный ориентир)

	Вид НТО
	Площадь земельного участка
кв.м
	Специализация
НТО

	Правообладатель НТО
(наименование, ИНН)

	Реквизиты документов на размещение НТО

	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринима
тельства
(да/нет)
	Период размещения
НТО
(с_по_)

	1.

	2.

	Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского СМО РК

	ул. Первомайская

	земельный участок, предназначенный для размещения НТО

                Почта
                России